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Obec Tehov, okr. Praha-východ 

Zastupitelstvo obce Tehov 

Zápis č. 26 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 21. prosinec 2021 od 20:00 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Tehov 

Přítomni: David Hlouch, Martin Landa, Kateřina Ruszová, Jakub Novotný, Michal 

Straka, Marcela Konečná  

Nepřítomni (omluveni): Jakub Kajzler, Jiří Pilný, Petr Zajíček  

Zastupitelstvo obce Tehov je usnášeníschopné. 

Zahájení zasedání  

Zasedání Zastupitelstva obce Tehov (dále též jako ”zastupitelstvo”) bylo zahájeno v 20:10 

hodin starostou obce Davidem Hlouchem (dále jako ”předsedající”). Předsedající konstatoval, 

že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a sešlo se v usnášeníschopném počtu (Příloha č. 1 – 

Prezenční listina). Předsedající konstatoval, že zápis ze zasedání č. 25 byl zveřejněn na úřední 

desce a nebyly k němu vzneseny připomínky. Předsedající poděkoval přítomným, že dbají 

aktuálně platných hygienických předpisů.   

 

1. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ZE ZASEDÁNÍ 

a) Zapisovatelem byla předsedajícím navržena Kateřina Ruszová, ověřovateli Jakub 

Novotný a Martin Landa. Navržení nominaci přijímají. Bez protinávrhu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje zapisovatelem zasedání Kateřinu Ruszovou 

a ověřovateli zápisu Martina Landu a Jakuba Novotného. 

Výsledek hlasování:  Pro 6, Proti 0, Zdržel se 0    

Usnesení č. 1/27/2021 SCHVÁLENO 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

a) Starosta: Michal Straka již před jednáním navrhl přidání bodu č. 6 Rozpočtové 

opatření č. 4/2021 

b) Bez dalších připomínek 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje program zasedání zastupitelstva v upraveném 

znění. 

Výsledek hlasování:   Pro 6, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 2/27/2021 SCHVÁLENO 
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Schválený program zasedání: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání 

2. Schválení programu 

3. Převzetí komunikace a technické infrastruktury v lokalitě Hačalka do vlastnictví a 

správy obce 

4. Schválení rozpočtu obce pro rok 2022 

5. Veřejná finanční podpora 

6. Rozpočtové opatření 4/2021 

7. Odměny členům výjezdové jednotky sboru dobrovolných hasičů Tehov 

8. Mimořádné odměny zastupitelům za rok 2021 

9. Projektový záměr vodohospodářských úprav nivy říčanského potoka 

10. Žádost ČSOP Vlašim 

11. Záměr převodu pozemků parc. č. 375 a 382 do majetku obecní společnosti 

Technické služby Tehov s.r.o. dle zveřejněného záměru 

12. Různé 

13. Diskuze 

3. PŘEVZETÍ KOMUNIKACE A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY V LOKALITĚ HAČALKA DO 

VLASTNICTVÍ A SPRÁVY OBCE 

a) Starosta: Komunikace a část technické infastruktury (dešťová a splašková 

kanalizace, veřejné osvětlení, studna s přípojkou k lokalitě a podružný dílčí 

rozvod užitkové vody) v lokalitě Hačalka jsou ve vlastnictví společnosti Falco 

Prim s.r.o., přičemž pozemky nad větší částí komunikací spoluvlastní podílově 

vlastníci rodinných domů z prvních etap výstavby (zejm. ul. Na Hačalce a 

K Lesu). Pro představu se jedná o vyšší desítky spoluvlastníků. Splaškovou 

kanalizaci vlastní rovněž spol. Falco Prim, pro niž ji provozuje 1.SčV, a.s. 

(Veolia), jíž tedy v současné době obyvatelé Hačalky stočné. Veřejné osvětlení 

je dosud rovněž servisováno společností Falco Prim, náklady na elektrickou 

energii však na základě historických dohod hradí prakticky od počátku obec 

Tehov. 

b) Zastupitelstvo obce Tehov přijalo v roce 2014 usnesení, kterým deklarovalo vůli 

převzít bezúplatně veřejnou infrastrukturu včetně souvisejících pozemků 

v lokalitě Hačalka a současně stanovilo podmínky, za nichž k převzetí může 

dojít. V roce 2016 byla následně zastupitelstvem schválena smlouva o smlouvě  

budoucí darovací, která sloužila zejména k projednání výmazů zástavních práv 

bank, ležících na podílech jednotlivých spoluvlastníků předmětných pozemků. 

c) Během uplynulých let probíhalo postupné vyčištění předmětných podílů na 

pozemcích od zástavních práv či jiných závazků a současně vlastník kanalizační 

sítě, spol. Falco Prim s.r.o. prováděla dokončovací práce na pozemních 

komunikacích (asfaltování ul. Pod Loukou) a úpravy směřující k nižší 

poruchovosti celého systému, které spočívaly zejména ve výměně čerpadel 

v obou čerpacích nádržích za odolnější a výkonější a sanaci netěsností nádrže 

v ulici Pod Loukou. 

d) Převzetí kanalizace do vlastnictví a provozu obce dále donedávna komplikoval 

fakt, že je systém navržen a proveden jako centrální přečerpávací soustava a 

vytváří tak oproti gravitačním systémům nezanedbatelné náklady na provoz. 

Vzhledem k tomu, že ve všech ostatních případech a lokalitách v obci Tehov je 

čerpání odpadních vod řešeno vždy individuálními čerpadly pro konkrétní 

objekty, kdy náklady na provoz i servis čerpací soustavy nese vždy vlastník 
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daného objektu nad rámec poplatku za stočné, nebylo by spravedlivé započítat 

náklady na centrální čerpání odpadních vod z lokality Hačalka do poplatku za 

stočné. Stanovení rozdílné ceny stočného pro část obce však bylo dlouho ze 

strany nadřízených orgánů odmítáno. Až díky snahám p. Krupičky se podařilo 

získat vyjádření Ministerstva zemědělství, které konstatuje, že stočné lze 

stanovit v různé výši pro konkrétní lokality, pokud lze přesně vyčíslit a vymezit  

rozdílné náklady na provoz těchto specifických části soustavy. S tímto faktem 

(stanovení stočného indidivuálně pro Hačalku dle skutečných více nákladů na 

provoz jejich soustavy) byli obyvatelé lokality Hačalka obeznámeni. 

e) Aktuálně je tedy proces převzetí pozemků, komunikace a technické 

infrastruktury v lokalitě Hačalka do vlastnictví a správy obce u cíle. Vyvázání 

závazků třetích stran na pozemcích pod komunikacemi je již téměř vyřízeno, 

zbývají jednotky případů. To bylo jednou z podmínek pro bezúplatné převzetí 

komunikací a infrastruktury do vlastnictví obce. 

f) Další podmínkou převzetí byla kompletní dokumentace stavebních objektů a 

další standardní doklady, výchozí a periodické revizní zprávy, atd. Výstavba 

započala již před více než 15 lety a skončila teprve nedávno, pracuje nyní 

vlastník (developer) na kompletaci požadované dokladové části. Současně 

samozřejmě obec požaduje předání potřebných podkladů pro převzetí a 

následnou správu a provoz splaškové kanalizace, kdy stále ještě nemáme 

k dispozici kompletní podklady včetně účetních dokladů potřebných mimo jiné 

pro doložení účetního stavu vytvářeného fondu obnovy a rovněž pro podrobný 

výpočet stočného.  

g) P. Horák: Nehrozí, že po převzetí kanalizace na Hačalce vzroste cena stočného 

pro občany zbývajících částí Tehova? 

h) Starosta: Děkuji za tuto otázku. Jak jsem již zmínil, byl to jeden z hlavních 

důvodů, proč jsme se zdráhali několik let kanalizaci od developera převzít. 

Kanalizace v dané lokalitě není vybudovaná standardně tak, že čerpadla do 

tlakového řadu vlastní každá nemovitost a společný je pouze hlavní řad, ale 

čerpací stanice (dvě pro celou lokalitu) jsou společné a obec je převezme spolu 

s kanalizací. Náklady na provoz této oddílné kanalizace jsou vyšší, než náklady 

pro zbytek Tehova, který je odkanalizován buď spádově, nebo lokálními 

tlakovými řady, kde si provoz čerpadla řeší každá nemovitost samostatně. 

Dlouho jsme zjišťovali, zda je možné stanovit rozdílnou cenu stočného pro různé 

lokality obce. Nakonec se nám podařilo získat stanovisko Ministerstva 

zemědělství, že v odůvodněných případech je možné stanovit jinou výši 

stočného pro konkrétní lokalitu v případě, že daná lokalita má prokazatelně 

vyšší náklady na provoz, což je přesně případ Hačalky. Jinými slovy, stanovení 

rozdílného stočného pro tuto lokalitu by mělo zdražení ceny stočného ve zbylých 

částech obce spolehlivě předejít (nebude mít vliv). 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání pověřuje starostu dalším jednáním 

směřujícím k převzetí místní komunikace, předmětných pozemků ve smyslu usnesení 

10/03/2014 ze dne 22.12.2014 a technické infrastruktury (kanalizace, veřejné 

osvětlení, studna a související rozvod vody) a souhlasí se započetím provozování 

kanalizace v lokalitě Hačalka nejdříve od 1. ledna 2022 s tím, že až do řádného 
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předání může být provozování ze strany obce kdykoliv bez jakéhokoliv sankčního 

plnění předávající straně vypovězeno.  

Výsledek hlasování:   Pro 6, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 3/27/2021 SCHVÁLENO 

4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTU OBCE PRO ROK 2022 

a) Michal Straka: Návrh rozpočtu již v předepsané struktuře visí na úřední desce, po 

zveřejnění došlo k několika malým úpravám. 

b) Rozpočet je sestaven bez dotací a oproti návrhu došlo k začlenění investic, které 

jsou velmi pravděpodobné, ostatní budou přidávány rozpočtovými opatřeními 

v momentě, kdy bude rozhodnuto o jejich realizaci v roce 2022. 

c) Celkové příjmy odhadujeme konzervativním způsobem na cca 23 mil Kč. Celkové 

výdaje plánujeme cca 17 mil Kč, splátky úvěru 1,8 mil Kč. Rozpočet je tak plánován 

jako přebytkový. Ke konci listopadu máme na účtech 26 mil Kč. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje rozpočet obce pro rok 2022 

(příloha č. 2).  

Výsledek hlasování:   Pro 6, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 4/27/2021 SCHVÁLENO 

 

5. VEŘENÁ FINANČNÍ PODPORA  

a) Michal Straka: Obdrželi jsme vyúčtování VFP na činnost spolku rybářů, nedočerpali 

celou přidělenou částku, rozdíl vrátili do rozpočtu. Po formální stránce je vše 

v pořádku. 

b) Místostarostka: Smlouva o poskytnutí VFP ze 3. kola žádostí pro Taekwondo 

nakonec nebyla podepsána, žadatel od čerpání podpory ustoupil. Vyúčtování tedy 

nebude předmětem schvalování. Všechny ostatní letos schválené VFP byly čerpány 

a řádně v termínu vyúčtovány a schváleny zastupitelstvem. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje vyúčtování poskytnuté veřejné 

finanční podpory Rybářskému spolku na “Činnost spolku v roce 2021”.  

Výsledek hlasování:   Pro 6, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 5/27/2021 SCHVÁLENO 

c) Michal Straka: Zároveň bychom měli schválit specifikaci VFP pro rok 2022, což 

spočívá ve stanovení termínů pro podávání žádostí. Navrhuji konce jednotlivých 

termínů pro podávání žádostí na 31. 1. 2022, 31. 5. a 30. 9. Zároveň navrhuji 

navýšení maximální částky na jednu žádost na 30 tis Kč (ze současných 25 tis). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje Specifikaci veřejné finanční 

podpory pro rok 2022 (příloha č. 3).  
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Výsledek hlasování:   Pro 6, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 6/27/2021 SCHVÁLENO 

 

6. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 4/2021  

a) Michal Straka: Po dohodě s paní účetní navrhujeme rozpočtové opatření, kterými 

dáme do souladu skutečné příjmy a výdaje s rozpočtovými příjmy a výdaji. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021 

(příloha č. 4).   

 Výsledek hlasování:   Pro 6, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 7/27/2021 SCHVÁLENO 

7. ODMĚNY ČLENŮM VÝJEZDOVÉ JEDNOTKY SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ   

a) Starosta: Jako každý rok i letos chceme jako projev vděku věnovat členům 

výjezdové jednotky SDH Tehov finanční dary odrážející alespoň symbolicky jejich 

účast na zásazích i jiných aktivitách jednotky. Celkem bude rozděleno mezi členy 

28 800 Kč, což je částka mírně navýšená oproti minulým rokům.  

8. MIMOŘÁDNÉ ODMĚNY ZASTUPITELŮM ZA ROK  2021 

a) Starosta navrhl následující odměny: 

1. Navrhuji Michalu Strakovi mimořádnou odměnu ve výši 9 700 Kč za činnost 

na rámec úkolů finančního výboru (kontrola hospodaření s majetkem a 

finančními prostředky obce), jako jsou příprava rozpočtu, práce s účetním 

systémem, vyhledávání zhodnocení obecních úspor a zdrojů financování, 

2. Navrhuji Jakubu Kajzlerovi mimořádnou odměnu ve výši 7 500 Kč za 

soustavnou přípravu zápisu ze zasedání ZO a nezištnou pomoc při 

pořizování výškové fotodokumentace pro přípravu investičních záměrů, 

3. Navrhuji Marcele Konečné a Martinu Landovi mimořádnou odměnu ve výši 

5 000 Kč pro každého za činnost na rámec úkolů finančního výboru (kontrola 

hospodaření s majetkem a finančními prostředky obce), jako jsou příprava 

rozpočtu a spolupráce na optimalizaci využití financí obce. 

b) Michal Straka navrhl následující odměny z důvodu, že od roku 2020 nedošlo ze 

strany vlády k valorizaci těchto odměn: 

1. Davidu Hlouchovi odměnu ve výši 50 000 Kč za mimořádné činnosti 

zejména v oblasti předprojekční a projekční přípravy investičních záměrů, 

zdárně dokončené a již zhodnocované obecní akvizice (nemovitosti) a 

zastupování zájmů obce v rámci meziobecní spolupráce (zejm. DSO Region 

Jih), 

2. Kateřině Ruszové odměnu ve výši 40 000 Kč za mimořádné pracovní 

nasazení nad rámec výkonu funkce, zejména v oblasti administrace dotací, 

podílu na zdárně dokončených obecních akvizic (nemovitostí) a dále za 

činnosti v souvislosti s vyhlášeným mimořádným stavem (epidemie Covid 

19). 

Návrh usnesení: 
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Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Michalu 

Strakovi ve výši 9700 Kč za činnost na rámec úkolů finančního výboru, jako jsou 

příprava rozpočtu, práce s účetním systémem, vyhledávání zhodnocení obecních 

úspor a zdrojů financování. 

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0  Zdrželi se: 1   

Usnesení č. 8/27/2021 SCHVÁLENO 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Jakubu 

Kajzlerovi ve výši 7500 Kč za soustavnou přípravu zápisu ze zasedání ZO a 

nezištnou pomoc při pořizování výškové fotodokumentace pro přípravu investičních 

záměrů. 

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 9/27/2021 SCHVÁLENO 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Marcele 

Konečné ve výši 5 000 Kč za činnost na rámec úkolů finančního výboru, jako jsou 

příprava rozpočtu a spolupráce na optimalizaci využití financí obce. 

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0  Zdrželi se: 1   

Usnesení č. 10/27/2021 SCHVÁLENO 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Martinu 

Landovi ve výši 5 000 Kč za činnost na rámec úkolů finančního výboru, jako jsou 

příprava rozpočtu a spolupráce na optimalizaci využití financí obce. 

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0  Zdrželi se: 1   

Usnesení č. 11/27/2021 SCHVÁLENO 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Davidu 

Hlouchovi ve výši 50 000 Kč za mimořádné činnosti zejména v oblasti předprojekční 

a projekční přípravy investičních záměrů, zdárně dokončené a již zhodnocované 

obecní akvizice (nemovitosti) a zastupování zájmů obce v rámci meziobecní 

spolupráce (zejm. DSO Region Jih). 

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0  Zdrželi se: 1   

Usnesení č. 12/27/2021 SCHVÁLENO 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Kateřině 

Ruszové ve výši 40 000 Kč za mimořádné pracovní nasazení nad rámec výkonu 

funkce, zejména v oblasti administrace dotací, podílu na zdárně dokončených 

obecních akvizic (nemovitostí) a dále za činnosti v souvislosti s vyhlášeným 

mimořádným stavem (epidemie Covid 19). 

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0  Zdrželi se: 1   

Usnesení č. 13/27/2021 SCHVÁLENO 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce č. 27 (21. 12. 2021) 

 

7 
 

9. PROJEKTOVÝ ZÁMĚR VODOHOSPODÁŘSKÝCH ÚPRAV NIVY ŘÍČANSKÉHO  POTOKA 

a) Starosta: Ve spolupráci s vodohospodáři, odborem životního prostředí v Říčanech a 

Agenturou ochrany přírody a krajiny prověřujeme přípravu dalšího záměru 

krajinných úprav v nivě Říčanského potoka mezi ČOV až k Panskému rybníku, 

jehož součástí by kromě odbahnění a revitalizace Panského rybníka měly být také 

úpravy toku Říčanského potoka a vybudování menší přírodní nádrže sousedící s 

naším sportovištěm. Máme kladně předjednané pozemkové dispozice (formou 

směny za zemědělskou půdu). Aktuálně čekáme na výstupy konzultací právě 

s AOPK, na jejichž základě budeme záměr zpřesňovat.  

10. ŽÁDOST ČSOP VLAŠIM  

b) Místostarostka: Jako každý rok přišla žádost vlašimské záchytné stanice pro divoce 

žijící (ohrožená či raněná) zvířata o dar ve výši 5tis Kč na provoz. Jedná o jediné 

zařízení tohoto typu dostupné i pro naši obec a okolí. Navrhuji žádosti vyhovět jako 

v minulých letech, na oplátku tam byly děti z naší ZŠ několikrát během let na 

exkurzi, centrum není běžně otevřeno pro veřejnost. 

c) Jakub Novotný: Já mám s daným subjektem osobní zkušenost a nedoporučuji dar 

poskytnout. 

d) Michal Straka: Já oceňuji činnost, kterou provozují, nicméně bych jim z procesních 

důvodů nevyhověl a odkázal na veřejnou finanční podporu, jako ostatní žadatele. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje dar ČSOP Vlašim ve výši 5 tis 

Kč.  

Výsledek hlasování:   Pro 3, Proti 2, Zdržel se 1   

Návrh usnesení NESCHVÁLEN 

11. ZÁMĚR PŘEVODU POZEMKŮ PARC. Č. 375 A 382 DO MAJETKU OBECNÍ SPOLEČNOSTI 

TECHNICKÉ SLUŽBY TEHOV S.R.O. DLE ZVEŘEJNĚNÉHO ZÁMĚRU  

a) Starosta: V souladu se zveřejněným záměrem a na základě diskuse na předchozích 

zasedáních navrhuji převod zmíněných pozemků do vlastnictví obecní společnosti 

Technické služby Tehov z důvodu jejich budoucího rozvoje a s tím souvisejících 

investic. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje převod pozemků parc. č. 375 a 

parc. č. 382 v katastrálním území Tehov u Říčan do majetku obecní společnosti 

Technické služby Tehov s.r.o za účelem dalšího rozvoje jako vklad mimo základní 

kapitál.  

Výsledek hlasování:   Pro 6, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 14/27/2021 SCHVÁLENO 
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12. RŮZNÉ 

a) Michal Straka: Vzhledem k pohybům úrokové sazby na trhu jsme zkoušeli najít 

výhodný termínovaný účet, kam bychom mohli uložit obecní peníze, které máme na 

běžném účtu. V případě 6 měsíční výpovědní lhůty můžeme získat úrok 3,5%, což 

by nám za rok vydělalo cca 800 tis Kč, pokud bychom na daný účet uložili 25 mil 

Kč. Nejvýhodnější úrok nám nabídla banka Sberbank. 

 

13. DISKUZE 

Bez příspěvků. 

Starosta poděkoval přítomným za účast, popřál všem požehnané svátky vánoční a ve 21:55 

ukončil zasedání. 
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SEZNAM PŘIJATÝCH USNESENÍ  

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje zapisovatelem zasedání Kateřinu Ruszovou 

a ověřovateli zápisu Martina Landu a Jakuba Novotného. 

Usnesení č. 1/27/2021 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje program zasedání zastupitelstva v upraveném 

znění. 

Usnesení č. 2/27/2021 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání pověřuje starostu dalším jednáním 

směřujícím k převzetí místní komunikace, předmětných pozemků ve smyslu usnesení 

10/03/2014 ze dne 22.12.2014 a technické infrastruktury (kanalizace, veřejné 

osvětlení, studna a související rozvod vody) a souhlasí se započetím provozování 

kanalizace v lokalitě Hačalka nejdříve od 1. ledna 2022 s tím, že až do řádného 

předání může být provozování ze strany obce kdykoliv bez jakéhokoliv sankčního 

plnění předávající straně vypovězeno.  

Usnesení č. 3/27/2021 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje rozpočet obce pro rok 2022 

(příloha č. 2).  

Usnesení č. 4/27/2021 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje vyúčtování poskytnuté veřejné 

finanční podpory Rybářskému spolku na “Činnost spolku v roce 2021”.  

Usnesení č. 5/27/2021 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje Specifikaci veřejné finanční 

podpory pro rok 2022 (příloha č. 3).  

Usnesení č. 6/27/2021 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021 

(příloha č. 4).   

Usnesení č. 7/27/2021 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Michalu 

Strakovi ve výši 9700 Kč za činnost na rámec úkolů finančního výboru, jako jsou 

příprava rozpočtu, práce s účetním systémem, vyhledávání zhodnocení obecních 

úspor a zdrojů financování. 

Usnesení č. 8/27/2021 SCHVÁLENO 

 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Jakubu 

Kajzlerovi ve výši 7500 Kč za soustavnou přípravu zápisu ze zasedání ZO a 

nezištnou pomoc při pořizování výškové fotodokumentace pro přípravu investičních 

záměrů. 

Usnesení č. 9/27/2021 SCHVÁLENO 
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Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Marcele 

Konečné ve výši 5 000 Kč za činnost na rámec úkolů finančního výboru, jako jsou 

příprava rozpočtu a spolupráce na optimalizaci využití financí obce. 

Usnesení č. 10/27/2021 SCHVÁLENO 

 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Martinu 

Landovi ve výši 5 000 Kč za činnost na rámec úkolů finančního výboru, jako jsou 

příprava rozpočtu a spolupráce na optimalizaci využití financí obce. 

Usnesení č. 11/27/2021 SCHVÁLENO 

 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Davidu 

Hlouchovi ve výši 50 000 Kč za mimořádné činnosti zejména v oblasti předprojekční 

a projekční přípravy investičních záměrů, zdárně dokončené a již zhodnocované 

obecní akvizice (nemovitosti) a zastupování zájmů obce v rámci meziobecní 

spolupráce (zejm. DSO Region Jih). 

Usnesení č. 12/27/2021 SCHVÁLENO 

 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje mimořádnou odměnu Kateřině 

Ruszové ve výši 40 000 Kč za mimořádné pracovní nasazení nad rámec výkonu 

funkce, zejména v oblasti administrace dotací, podílu na zdárně dokončených 

obecních akvizic (nemovitostí) a dále za činnosti v souvislosti s vyhlášeným 

mimořádným stavem (epidemie Covid 19). 

Usnesení č. 13/27/2021 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje převod pozemků parc. č. 375 a 

parc. č. 382 v katastrálním území Tehov u Říčan do majetku obecní společnosti 

Technické služby Tehov s.r.o za účelem dalšího rozvoje jako vklad mimo základní 

kapitál.  

Usnesení č. 14/27/2021 SCHVÁLENO. 

 Seznam příloh: 

Příloha č. 1 –  Prezenční listina 

Příloha č. 2 – Rozpočet pro rok 2022 

Příloha č. 3 – Specifikaci veřejné finanční podpory pro rok 2022 

Příloha č. 4 – Rozpočtové opatření č. 4/2021 

Zapsala:  Kateřina Ruszová 

 

Ověřovatelé: Martin Landa 

  Jakub Novotný 

Starosta obce: David Hlouch  

Zápis byl vyhotoven dne 21. 12. 2021 


